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 SULIGI PS2705127 PRIMARY SCHOOL

 SULIGI PS2705127 PRIMARY SCHOOL

SCHOOL - KEY PERFORMANCE INDICATOR (K.P.I) %

WALIOFANYA MTIHANI 39

WASTANI WA SHULE

NAFASI YA SHULE KIKATA 65

DIVISION PERFORMANCE SUMMARY

CNO PREM NO SEX

PS2705127-

0001
20190243573 M

PS2705127-

0002
20185740473 M

PS2705127-

0003
20190243583 M

PS2705127-

0004
20190243584 M

PS2705127-

0005
20185765425 M

PS2705127-

0006
20193411819 M

PS2705127-

0007
20190243590 M

PS2705127-

0008
20190243591 M

PS2705127-

0009
20182980956 M

PS2705127-

0010
20190243599 M

PS2705127-

0011
20193411826 M

PS2705127-

0012
20185765428 M

PS2705127-

0013
20182980972 M

PS2705127-

0014
20190243606 M

PS2705127-

0015
20190243608 M

PS2705127-

0016
20190243609 M

PS2705127-

0017
20190243610 M

PS2705127-

0018
20182980988 M

PS2705127-

0019
20190243611 M

PS2705127-

0020
20190243613 F

59 INARIDHISHA

DARAJA C (NZURI)

5

11

16

0

0

0

JINSI

WASICHANA

WAVULANA

JUMLA

A B

0

0

0

0

0

0

C D E

15

8

23

Kiswahili - D, English - D, Maarifa - C, Hisabati - E, Science - D, Uraia - B, Average Grade - C,   

Kiswahili - D, English - C, Maarifa - C, Hisabati - E, Science - D, Uraia - C, Average Grade - D  

Kiswahili - D, English - D, Maarifa - D, Hisabati - D, Science - C, Uraia - C, Average Grade - D  

Kiswahili - D, English - D, Maarifa - C, Hisabati - E, Science - C, Uraia - B, Average Grade - C,   

Kiswahili - D, English - C, Maarifa - B, Hisabati - D, Science - C, Uraia - B, Average Grade - C,   

DETAILED SUBJECTS

Kiswahili - D, English - C, Maarifa - D, Hisabati - D, Science - D, Uraia - B, Average Grade - D  

Kiswahili - E, English - D, Maarifa - C, Hisabati - E, Science - D, Uraia - B, Average Grade - D  

Kiswahili - E, English - D, Maarifa - C, Hisabati - E, Science - E, Uraia - C, Average Grade - D  

Kiswahili - D, English - D, Maarifa - D, Hisabati - E, Science - D, Uraia - C, Average Grade - D  

Kiswahili - E, English - C, Maarifa - D, Hisabati - E, Science - D, Uraia - C, Average Grade - D  

Kiswahili - D, English - D, Maarifa - D, Hisabati - E, Science - D, Uraia - B, Average Grade - D  

Kiswahili - D, English - C, Maarifa - D, Hisabati - E, Science - E, Uraia - D, Average Grade - D  

Kiswahili - D, English - C, Maarifa - C, Hisabati - D, Science - C, Uraia - A, Average Grade - C,   

Kiswahili - D, English - D, Maarifa - C, Hisabati - D, Science - C, Uraia - A, Average Grade - C,   

Kiswahili - D, English - C, Maarifa - C, Hisabati - D, Science - C, Uraia - B, Average Grade - C,   

Kiswahili - D, English - C, Maarifa - C, Hisabati - D, Science - D, Uraia - A, Average Grade - C,   

Kiswahili - D, English - C, Maarifa - C, Hisabati - D, Science - C, Uraia - B, Average Grade - C,   

Kiswahili - D, English - C, Maarifa - C, Hisabati - E, Science - C, Uraia - B, Average Grade - D  

Kiswahili - D, English - C, Maarifa - C, Hisabati - E, Science - C, Uraia - B, Average Grade - C,   

Kiswahili - D, English - D, Maarifa - D, Hisabati - E, Science - D, Uraia - C, Average Grade - D  

MAJINGWA MINOJA 

SHAMBOTA  

MGEJA MWIGULU MASANJA  

MWANZA MWALA SITTA  

NKUBA MASHISHANGA 

MIPAWA  

NKUBA MAYENGA SAGANDA  

PAUL MISENA NKOBA  

PHILIPO SONGOYI CHARLES  

SENI NTEMI MASANILO  

SHELEMBI FEDUKA 

LUKUNDULA  

121.9744

CANDIDATE'S NAME

GUSESEKA MASAGA SUNA  

JILALA MASANJA MGEJA  

JUMA SALUM SITTA  

KEYA JONAS MANGE  

KIJA JOHN KASOMEKE  

KULWA LIGWA MISALABA  

MAIGE MATANGA MISUNGWI  

SHIJA JILALA SITTA  

YUDO DADU NDULU  

ZENGO MASANJA 

MASHILINGI  

ANASTAZIA EMMANUEL 

SAGANDA  
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CNO PREM NO SEX DETAILED SUBJECTS

Kiswahili - D, English - C, Maarifa - D, Hisabati - D, Science - D, Uraia - B, Average Grade - D  

CANDIDATE'S NAME

GUSESEKA MASAGA SUNA  PS2705127-

0021
20182981018 F

PS2705127-

0022
20190243626 F

PS2705127-

0023
20190243630 F

PS2705127-

0024
20190243631 F

PS2705127-

0025
20182981034 F

PS2705127-

0026
20182981039 F

PS2705127-

0027
20182981046 F

PS2705127-

0028
20182981049 F

PS2705127-

0029
20182981055 F

PS2705127-

0030
20190243643 F

PS2705127-

0031
20182981057 F

PS2705127-

0032
20190243649 F

PS2705127-

0033
20190243654 F

PS2705127-

0034
20193411822 F

PS2705127-

0035
20182981071 F

PS2705127-

0036
20190243657 F

PS2705127-

0037
20182981078 F

PS2705127-

0038
20193411824 F

PS2705127-

0039
20185740455 F

BYZ

BYZ

E

0

BYZ

ABS

01 39 39 0

02 39 39 0

03 39 39 0

04 39 39 0 00.0

130/135

114/135

122/135

124/135

CNCL/R

ANK

EXAMINATION CENTRE AVERAGE

CENTRE CATEGORY

CENTRE POSITION IN ITS CATEGORY(REGIONWIDE)

CENTRE POSITION IN ITS CATEGORY(COUNCILWIDE)

UFAULU WA MASOMO KATIKA MAKUNDI YA UMAHIRI

RGST SAT

Kiswahili - C, English - D, Maarifa - B, Hisabati - E, Science - C, Uraia - B, Average Grade - C,   

Kiswahili - D, English - C, Maarifa - C, Hisabati - E, Science - C, Uraia - B, Average Grade - C,   

Kiswahili - C, English - C, Maarifa - D, Hisabati - E, Science - C, Uraia - B, Average Grade - C,   

Kiswahili - D, English - D, Maarifa - C, Hisabati - E, Science - D, Uraia - C, Average Grade - D  

Kiswahili - D, English - D, Maarifa - D, Hisabati - E, Science - D, Uraia - B, Average Grade - D  

Kiswahili - D, English - D, Maarifa - D, Hisabati - D, Science - C, Uraia - C, Average Grade - D  

Kiswahili - C, English - D, Maarifa - D, Hisabati - E, Science - D, Uraia - B, Average Grade - C,   

Kiswahili - C, English - D, Maarifa - D, Hisabati - E, Science - C, Uraia - B, Average Grade - C,   

Kiswahili - C, English - D, Maarifa - D, Hisabati - D, Science - C, Uraia - C, Average Grade - C,   

Kiswahili - C, English - C, Maarifa - C, Hisabati - E, Science - B, Uraia - B, Average Grade - C,   

Kiswahili - D, English - D, Maarifa - D, Hisabati - E, Science - D, Uraia - B, Average Grade - D  

Kiswahili - C, English - C, Maarifa - D, Hisabati - E, Science - C, Uraia - B, Average Grade - C,   

Kiswahili - C, English - C, Maarifa - C, Hisabati - E, Science - C, Uraia - B, Average Grade - C,   

Kiswahili - C, English - D, Maarifa - D, Hisabati - E, Science - C, Uraia - B, Average Grade - C,   

Kiswahili - D, English - C, Maarifa - D, Hisabati - E, Science - C, Uraia - B, Average Grade - C,   

Kiswahili - C, English - D, Maarifa - C, Hisabati - D, Science - B, Uraia - B, Average Grade - C,   

Kiswahili - C, English - D, Maarifa - C, Hisabati - E, Science - C, Uraia - C, Average Grade - C,   

Kiswahili - D, English - D, Maarifa - E, Hisabati - E, Science - D, Uraia - D, Average Grade - D  

Kiswahili - C, English - D, Maarifa - B, Hisabati - D, Science - C, Uraia - B, Average Grade - C,   

WASIOFANYA

0

A

0

27/30

122/129

EXAMINATION CENTRE COUNCIL

TOTAL PASSED

WALIOSAJILIWA

39 0 23 16

WALIOFANYA WALIOFUTIWA WENYE MATOKEO

39 0 39

B C D

SUMMARY YA KITUO

MARTHA NKUBA ELIAS  

MONICA MWALA SITA  

NCHAMBI JILALA SUBI  

NGOLO MWIGULU MASANJA  

NKAMBA ALEX JACKSON  

NKWIMBA JILALA SUBI  

PILLI PETRO MISUNGWI  

SARAH MACHIBYA 

MWINAMILA  

SARAH MUSA MPULWA  

KAMWA LILO BALU  

KULWA SHIMIYU LUHENDE  

LUCIA LAMECK MANGE  

MAGRETH JOHN LUSHINGE  

MARIA FALE SALUM  

SELEMA NGUSA ELIAS  

SHINGWA MATANGA 

MISUNGWI  

VERONICA EMMANUEL 

JISANDU  

VERONICA MAIGE 

LYANKUMBI  

WANDE JAYUNGA MATONDO  

SOMO

KISWAHILI

ENGLISH

MAARIFA YA JAMII

HISABATI

EXAMINATION CENTRE RANKING

MASWA DC

23

121.9744

CENTRE WITH LESS THAN 40 CANDIDATES

JINA LA MWALIMU 

WA SOMO KUNDI LA UMAHILI

Daraja D (Inaridhisha)

Daraja D (Inaridhisha)

Daraja C (Nzuri)

Daraja E(Hairidhishi)

% 

UFAULU

30.8

43.6

53.8

CLEAN

PASS 

(GREDI A-

C)

12

17

21

0

WASTANI 

WA ALAMA 

(/50)

18

20

21

9

NAMBA

REGN/R

ANK

557/573

503/573

523/573

546/573

39

39

39

39
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CNO PREM NO SEX DETAILED SUBJECTS

Kiswahili - D, English - C, Maarifa - D, Hisabati - D, Science - D, Uraia - B, Average Grade - D  

CANDIDATE'S NAME

GUSESEKA MASAGA SUNA  05 39 39 0

06 39 39 0

Buye

59.0

94.9

124/135

112/135

SCIENCE

URAIA NA MAADILI

Daraja C (Nzuri)

Daraja B (Nzuri Sana)

23

37

21

33

521/573

408/573

39

39
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